
SODININKŲ BENDRIJA „VASARA-2” 
Įmonės kodas 186498211, Nemenčinėlės k., Vilniaus r. 

BENDRIJOS ŪKINĖS FINANSINĖS VEIKLOS ATASKAITA  
2022-04-01 -  2023-03-31 

 PAJAMOS 
Narių/kitų asmenų mokesčiai 16717,79 
Stojamasis mokestis  60,00 
Talkos mokestis 734,40 
MEZON ploto nuoma 1545,01 
Parama 1428,43 
Tikslinis mokestis 173,00 
  
Pajamos viso: 20658,63 
  
 IŠLAIDOS 

Aplinka                                                              2611,89 Eur  
1. Užmokestis darbuotojui už aplinkos tvarkymą 1200,00 
2. Priemonės aplinkai ir gerbūviui 633,89 
3. Šienavimas 600,00 
4. Biotualeto priežiūra 178,00 
  
Vaizdo stebėjimas                                                   99,95 Eur  

1.Vaizdo stebėjimo kameros eksploatacija 99,95 
  
Keliai                                                                   5635,16  Eur  
1. Skalda, žvyras, technikos nuoma 4572,20 
2. Sniego valymas 750,20 
3. Kelio veidrodžiai 312,76 
  

Administravimas                                              7907,37  Eur  
1. Pirmininko darbo užmokestis į „rankas“ ir atostoginiai 3278,06 
2. Buhalterio darbo užmokestis į „rankas“ ir atostoginiai 1095,76 
5. Mokesčiai VMI 1398,01 
4. Mokesčiai Sodrai 1839,46 
5. Telefono paslaugos 68,45 
6. Pašto/registrų centro/ kanceliarinės paslaugos 29,89 

7. Banko išlaidos 93,84 
8. Interneto puslapio www.vasara2.lt  palaikymas 103,90 
  

Išlaidos, susijusios su Bendrijos veikla             456,00 Eur  
1. Susivienijimas „Sodai“ 456,00 
  
Vandentiekis                                                       1183,31 Eur  

1.Elektra 723,95 
2. Vamzdyno remontas ir papildomos medžiagos 459,36 
  

Tikslinis mokestis                                           8426,09 Eur  
1. Projektas, geodeziniai matavimai 8004,00 
2. Notariniai veiksmai, registravimnas 392,72 



3. Palūkanos NŽT už 2022 metus 29,37 

 
 

 

Paramos išlaidos                                                2473,99 Eur 
 

 

1.Lauko biblioteka 190,00 
 

2.Teniso stalas 333,99 
 

3.Supynės 
 

550,00 

4.Lauko treniruokliai 
 

1400,00 

  

Išlaidos viso (be tikslinio ir paramos): 
Tikslinio mokesčio išlaidos: 
Paramos išlaidos: 
 

17893,68 
8426,09 
2473,99 

Nesumokėti mokesčiai 2022-03-31 dienai:  
- Narių 
- Kiti asmenys  
VISO: 

  
 740,40 
                                          431,62 

1172,02 
  
 
 
Kitiems asmenims paskaičiuotas mokestis už 2022-2023 finansinius metus:  
 

- Už 1 arą nesinaudojantiems vandentiekiu: 8,58 Eur/a; 
- Už 1 arą naudojantiems vandentiekiu: 9,20 Eur/a; 
- Už tikslinio mokesčio išlaidas: 33,04 Eur/sav; 

 
 


